- voor kabel ,, gewoon" en speciaal -

Eaton - MESPATROONH.DINOO P185-00

ESZET ELECTRO HARDERWIJK B.V.

Mespatroonh. DINOO P185-00 fabrikaat Eaton

artikelnummer 1322138

Artikelnummer
Artikelkortingsgroep
Merk

Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

DIN-grootte
Montagewijze
Aansluitwijze
Aantal polen
Toegekende stroom
Opgemonteerde
uitvoering
Draaimechanisme
Met bijkomend
contact
Halogeenvrij

SH1322138
KZ19

Eaton
1322138

08711426694859

NHO00

1
160 A
Nee

Nee
Nee

Nee

Dit productblad is gegenereerd op 24-02-2025

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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